



Clean Holding II ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 43263927

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2024

Henrik Lava Sand Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Clean Holding II ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 43263927

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Bo Heide-Ottosen, formand

Per Rasmussen

Jørgen Aquino Enggaard

Henrik Lava Sand Rasmussen

Direktion

Bo Heide-Ottosen

Per Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, anpartar og andre investeringsinstrumenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 50.366 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(9.135)	(6.491)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(50.357.092)	(13.330.362)
Andre finansielle omkostninger	1	(3.478)	0
Resultat før skat		(50.369.705)	(13.336.853)
Skat af årets resultat	2	3.849	0
Årets resultat		(50.365.856)	(13.336.853)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(50.365.856)	(13.336.853)
Resultatdisponering		(50.365.856)	(13.336.853)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.533.269	47.850.361
Finansielle aktiver	3	10.533.269	47.850.361
Anlægsaktiver		10.533.269	47.850.361
Udskudt skat		3.000	0
Tilgodehavender		3.000	0
Omsætningsaktiver		3.000	0
Aktiver		10.536.269	47.850.361

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		229.428	199.602
Overført overskud eller underskud		10.248.586	47.644.268
Egenkapital		10.478.014	47.843.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		52.005	1.491
Kortfristede gældsforpligtelser		58.255	6.491
Gældsforpligtelser		58.255	6.491
Passiver		10.536.269	47.850.361
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	199.602	47.644.268	47.843.870
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	29.826	12.970.174	13.000.000
Årets resultat	0	(50.365.856)	(50.365.856)
Egenkapital ultimo	229.428	10.248.586	10.478.014

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.478	0
	3.478	0

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	(3.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(849)	0
	(3.849)	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	60.832.677
Tilgange	13.040.000
Kostpris ultimo	73.872.677
Nedskrivninger primo	(12.982.316)
Andel af årets resultat	(50.357.092)
Nedskrivninger ultimo	(63.339.408)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.533.269

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Clean Holding I ApS	København	ApS	97,29
Clean Holding Alge-stop ApS	København	ApS	100,00

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Maigaard & Molbech ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed i selskabets kapitalandele i Clean Holding I ApS, til sikkerhed for koncernens mellemværende med Jyske Bank.

6 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Maigaard & Molbech ApS, CVR-nr. 37428167, København.
